

گیشه

راه‌اندازی سامانه مشاوره الکترونیکی بیمه

کاربران سנהاب می‌توانند از طریق سامانه مشاوره الکترونیکی بیمه‌تیکتینگ نظرات خود را بصورت الکترونیکی برای توسعه‌این سامانه اعلام نمایند.در راستای بهبودفعالیت‌های سامانه نظارت وهدایت الکترونیکی بیمه، تسهیلات لازم برای پاسخگویی الکترونیک به پرسش‌ها، انتقادات، نظرات و پیشنهادات و اعلام اشکالات فراهم شده‌است.بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق سامانه نظارت و هدایت الکترونیکی بیمه موسوم به سנהاب، «انجام تکالیف قانونی ساز برای تهیه سامانه جامع نظارتی، سهولت دسترسی به آمار و اطلاعات عملکردی شرکت‌های بیمه بمنظور اشراف اطلاعاتی به‌صنعت بیمه،امکان ارائه سرویس‌های ارزش‌افزوده به بیمه‌گذاران، ارائه سرویس‌های ارزش‌افزوده به شرکت‌های بیمه، تمرکز اطلاعات مهم و اساسی صنعت بیمه در بیمه مرکزی، وظیفهٔ جمع‌جمع اطلاعات و فراهم آوردن امکان نظارت و هدایت شرکت‌های بیمه و صنعت بیمه» را انجام می‌دهد.

تأیید بیمه مرکزی بر شفافیت مالی بیمه سرمد

صورت‌های مالی بیمه سرمد توسط بیمه مرکزی ج.ا.ا تأیید شد.

مهر تأیید بیمه مرکزی، گواهی بر شفافیت مالی این شرکت و نگاه ویژه و مثبتی است که رئیس کل این نهاد نظارتی بر عملکرد این شرکت داشته است.

صورت‌های مالی بیمه سرمد در حالی توسط بیمه مرکزی مورد تأیید قرار گرفته است، که دکتر سلیمانی هفته گذشته با حضور در این شرکت از کسب سهم ۳۵/۱ درصدی بازار توسط بیمه سرمد در سال ۹۷ خبر داد.

با توجه به اینکه کسب این سهم از بازار در برنامه های سال های آتی بیمه سرمد پیش بینی شده بود و این شرکت موفق به کسب این سهم از بازار در سال گذشته شده است، می توان از این رویداد، به عنوان یک دستاورد بزرگ نام برد.

افزایش سرمایه ۲۵۰۰ میلیارد ریالی در سال جاری و ورود به بازارهای اتکایی، در دستور کار بیمه سرمد قرار دارد.

لطفی مدیر بیمه های خودرو بیمه آرمان شد

حمیدرضا امیرحسختخانی معاون اجرایی شرکت بیمه آرمان با صدور حکمی نیما لطفی را به عنوان مدیر بیمه های خودرو منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ بدنبال احراز و تأیید صلاحیت حرفه ای نیما لطفی از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، حمیدرضا امیرحسختخانی معاون اجرایی بیمه آرمان او را به عنوان مدیر بیمه های خودرو منصوب کرد.

پرداخت خسارت ۳ فقره موتور هواپیما



بیمه ایران از ابتدای سال ۹۸ بابت جبران ۳ فقره خسارت موتور هواپیما بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان پرداخت کرده است.

مجیدرحمتمی مدیر کل بیمه های مسئولیت و حمل ونقل بیمه ایران اضافه

کرد: این شرکت در راستای حمایت از شرکت های هواپیمایی کشور، همواره در پی ارایه کاملترین پوشش های بیمه ای به صنعت هوانوردی کشور بوده؛ به گونه ای که در حوادث و سوانح هوایی حداکثر جبران خسارات وارد شده به شرکت‌های هواپیمایی انجام شود. از ابتدای سال جاری تاکنون، سه فقره خسارت موتور هواپیما، جمعاً به مبلغ حدود ۱۲۰ میلیارد ریال از محل بیمه نامه شکست ماشین آلات موتور‌ها به دو شرکت هواپیمایی کشور پرداخت شده است.

تقدیر از بانک صادرات در نمایشگاه قرآن کریم



وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی بعدازظهر شنبه بیست و یکم اردیبهشت‌ماه جاری در حاشیه مراسم افتتاحیه بیست‌هفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم در چهل‌سرای مصلی امام خمینی(ره) با

تقدیر از حمایت‌بانک صادرات ایران از این نمایشگاه‌اطهار کرد: بخش خصوصی، هم در فضای فعالیت‌ها و هم در فضای نمایشگاه جایگاه خاصی دارد. به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، سیدعباس صالحی افزود: همراهی‌های بخش خصوصی در پشتیبانی‌های مالی و بانکی می‌تواند موثر واقع‌شود. نمایشگاه‌امسال برای جلب همکاری بیشتر در این زمینه تلاش کرده است و حضور مجموعه‌ای چون بانک‌صادرات ایران که‌امسال به کمک نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم آمده، قابل تقدیر است.

عضو هیات مدیره بانک خاورمیانه بیان کرد:

آرامش بازار ارز با فعالیت اینستکس



گروه بانک و بیمه: سید حسین سلیمی عضو هیات مدیره بانک خاورمیانه با اشاره به ثبت شرکت متناظر با ساز و کار تسهیل تجارت با ایران (اینستکس) گفت: آغاز فعالیت اینستکس

منجر به آرامش در بازار ارز خواهد شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایپنا، سید حسین سلیمی عضو هیات مدیره بانک خاورمیانه در باره مهلت ۶-روزه ایران به کشورهای عضو برجام برای عمل به تعهداتشان به ویژه در زمینه بانکی و نفتی و همچنین موافقت ضمنی امریکایی‌ها با فعالیت اینستکس در زمینه غذا و دارو، با بیان این مطلب اظهار داشت: با توجه به ثبت شرکت متناظر با اینستکس در ایران با عنوان ساز و کار تجارت و تأمین مالی ایران و اروپا (STFI)، به تدریج آثار آن رادر بازار خواهیم دید.

وی افزود: با آغاز فعالیت اینستکس بین ایران و اروپا، آرامش به بازار ارز باز خواهد گشت و امکان تجارت با روش تهاتر فراهم خواهد شد. این کارشناس مسائل بانکی ادامه داد: پیش

فعال سازی منابع منجمد بانکی برای رونق تولید با وصول مطالبات

خدمت بزرگی به اصلاح صورت‌های مالی بانک، رونق تولید و اقتصادی ملی کرده‌ایم.

شیری تهیه گزارش طبقه‌بندی شده از وضعیت مطالبات بانکی، ضمانت‌نامه‌های داخلی و LC را ضروری دانست و تصریح کرد:

گزارش شفاف و تحلیلی از وضعیت مطالبات و ضمانتنامه‌ها زمینه را برای تحلیل مناسب پرتقوی بانک و تصمیم‌گیری صحیح فراهم کرده و ارزیابی عملکرد واحدهای استانی در حوزه اعتبارات را نیز تسهیل می‌نماید.

وی رعایت سیاست‌ها و ضوابط اعتباری و نظارت مستمر بر

رعایت شاخص مصارف به منابع برای تحقق اهداف درآمدی بانک و احتراز از برداشت اضافی از منابع بانک مرکزی ضروری برشمرد و خاطر نشان ساخت: دوره‌های آموزشی تخصصی باید برای کارشناسان اعتباری بصورت ویدئو کنفرانس و مستمر برگزار می‌شود.

مدیر عامل پست بانک ایران در این بازدید بر لزوم تهیه تقویم دوره‌های آموزشی تخصصی برای کارکنان ستاد و اجرا با برآورد بودجه لازم، مکان‌یابی منسجم واحدها، راه‌اندازی باشگاه مشتریان در دو بخش شعب و باجه‌ها، تقویت مدیریت

مرکز فوریت های پزشکی ایلام چهار هزار و ۵۲۴ ماموریت انجام داد



هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه انجام ماموریت‌های تصادفی و غیر تصادفی در استان نیز به بهترین شکل انجام شده، گفت: ۵۴۳ ماموریت ترفیقایکی تصادفی و یک هزار و ۹۹۹ ماموریت تصادفی جهت درمان مصدوم توسط و کارت‌خوان (POS) تأکید کرد.

وی افزود: ۵۹ ماموریت پزشکی توسط پایگاه های هوایی انجام شده که طی آنها ۷۳ مصدوم به بیمارستان اعزام شدند. دکتر همتی یادآور شد: ۴۰ پایگاه فوریت‌های پزشکی شهری و چادهای همچنین یک پایگاه هوایی در استان ایلام فعالند و از این تعداد ۲۸ پایگاه جاده‌ای و ۱۲ پایگاه شهری

ایلام – رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: از ابتدای اسماال تاکنون چهار هزار و ۵۲۴ ماموریت توسط مرکز فوریت‌های پزشکی استان انجام شده است. دکتر کریم همتی اظهار داشت: از این تعداد یک هزار و ۹۸ ماموریت توسط نیروهای فوریت پزشکی در شهرستان ایلام صورت گرفته است.

مدیر عامل برق منطقه ای گیلان: مدیریت مصرف مانع از مصرف برق نیست

انرژی برق، هوشمندانه، صحیح و بهینه، استفاده بعمل آید. مدیریت مصرف نیاز به همراهی همگانی دارد. . به عنوان مثال اگر چنانچه درجه کولر را بین ۲۴ تا ۲۶ درجه تنظیم کنید همین اقدام کوچک، حدود ۱۰ درصد مصرف برق را کاهش

تجارت – گیلان _ اُدوس؛ مهندس بلبل آسادی گفت: مدیریت مصرف برق مانع از مصرف برق نیست؛ بلکه بر عکس ما اعتقاد داریم- به هر میزان که ضروری و مورد نیاز است می‌توان از انرژی برق استفاده نمود ولی تأکید بر این است که از



در آیینی در روستای طاق گاورین شهرستان چرداول ایلام صورت گرفت

۷۰۰ سند املاک علوی در ایلام و کرمانشاه اهدا شد



تجارت-استان ایلام: ۷۰۰ سند املاک بنیاد علوی در آیینی در روستای طاق گاورین شهرستان چرداول برگزار شد به افراد واجد شرایط در استان های ایلام و کرمانشاه اهدا شد.در این آیین ۷۰۰ سند املاک علوی به مساحت ۴۳ هزار و ۵۶۲ مترمربع و به ارزش ۲۰۳ میلیارد و ۸۹۷ میلیون ریال به افراد واجد شرایط در شهرستان های چرداول، ایوان و سیروان در استان ایلام و شهرستان های دالاهو و اسلام آبادر محدوده استان کرمانشاه واگذار شد.براساس اعلام رئیس بنیاد مستضعفان از مجموع ۷۰۰ سند اهدایی ۵۲۰ سند املاک بنیاد علوی در محدوده استان ایلام و ۱۷۰ سند در استان کرمانشاه واگذار شده است.محمد سعیدی کیا در این آیین که با حضور حجت الاسلام کریمی تبار نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، قاسم سلیمان دشتکی استاندار ایلام و جمعی دیگر از مسئولان محلی برگزار شد واگذاری اسناد املاک علوی را از مهم ترین اقدام های این بنیاد در زمینه محرومیت زدایی عنوان کرد.وی گفت: پیش از این ۴ هزار و ۷۰۰ سند املاک علوی در استان ایلام واگذار شده بود که با واگذاری ۵۷۰ فقره سندی که امروز اهدا شد مجموع اسناد اهدایی بنیاد علوی در استان ایلام به ۵ هزار و ۲۳۰ سند افزایش یافت. سعیدی کیا خاطر نشان کرد: زمین های بنیاد علوی زمین های

است که در دوره پهلوی اول و دوم از مالکان آن گرفته شده و به نام بنیاد پهلوی سند خورده بود، این زمین ها پس از انقلاب در اختیار بنیاد مستضعفان و بعد بنیاد علوی قرار گرفت.وی گفت: با اجرای طرح اهدا اسناد املاک بنیاد علوی از سال ۱۳۹۲ تاکنون بیش از ۸۰ هزار سند به واجدین شرایط سراسر کشور واگذار شده است.رئیس بنیاد مستضعفان همچنین از افرادی که منازل آنان فاقد سند و جزو املاک بنیاد است خواست که برای ثبت زمین به اداره کل اموال و املاک استان ایلام مراجعه کنند.وی همچنین با تأکید بر سیاست اشتغالزایی بنیاد مستضعفان افزود: روستاییان جوای شغل و درآمد تا پایان تیرماه سال جاری می‌توانند ثبت به دریافت تسهیلات یارانه‌ای اقدام کنند.سعیدی کیا اضافه کرد: از سال ۹۴ تاکنون سه هزار متقاضی جهت دریافت تسهیلات در بانک سینا ثبت‌نام شده‌اند که از این تعداد تاکنون ۲ هزار و ۷۰۰ نفر تسهیلات دریافت کرده‌اند.سعیدی کیا در ابتدای ورود به ایلام ضمن حضور در گلزار شهدای گمنام شهر ایلام و ادای احترام به مقام شامخ شهیدان این استان با خانواده شهیدان علی محمد عبیدی و شهید سیده عالیه حسینی دیدار و گفت و گو کرد. روستای طاق گاورین با ۱۲۰ خانوار جمعیت در دهستان بیجنوند شهرستان چرداول واقع است.

معارفه و تکریم دو مدیر جدید و پیشین پتروشیمی مارون

تجارت – آیین معارفه و تکریم دو مدیر جدید و پیشین خدمات و منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد.مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ضمن تقدیر و تشکر از خدمات ارزنده دو مدیر پیشین، گفت: شرکت های بهره‌بردار در صفا اول تولید قرار دارند و راهبری این فرایند پیچیده همواره مستلزم در اختیار داشتن نیروی انسانی مستعد، توانمند، شاداب و به روز از نظر دانش فنی و عمومی و نیز داشتن یک نظام حکماتی استاندارد است که خوشبختانه این دو مهم تا کنون در شرکت تحقق یافته است.مهندس حمید کاویان افزود: امید می‌رود که مدیران جدید در

از این بسیاری از تجار و بازرگانان برای واردات ناچار به ثبت سفارش و فعالیت در سامانه نیما بودند که پروسه زمان بری دارد ولی با افتتاح این ساز و کار می‌توان دستکم مواد غذایی، دارو و تجهیزات پزشکی را با روش تهاتر وارد کرد.

عضوهیات مدیره بانک خاورمیانه همچنین درباره تاثیر بازار متشکل معاملات ارز بر نرخ ارز و کشف واقعی قیمت دلار نیز که به گفته فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی قرار است از هفته جاری فعالیت خود را آغاز کند، اظهار داشت: هدف اصلی از راه اندازی این بازار، ایجاد ثبات در بازار ارز است.

وی سالیان اینک‌ه هنوز نمی‌دانیم عکس العمل بازار به راه اندازی این بازار چیست، تصریح کرد: در روزهای اخیر نرخ دلار از ۱۴ هزار تومان به ۱۵ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده و باید ببینیم باره اندازی این بازار، تا چه اندازه نرخ‌ها واقعی سازی خواهد شد. سلیمی تأکید کرد: هر اندازه ثبات در بازار ارز ایجاد شود، به نفع اقتصاد و سرمایه گذاری در کشور است.



ارتباط با مشتریان (CRM) و واحد پشتیبانی فنی واحدهای اجرایی (Help Desk)، خلق محصولات جدید به ویژه برای روستائیان و بررسی هزینه فایده دستگه‌های خودپرداز (ATM) و کارت‌خوان (POS) تأکید کرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۱۰۳۰۰۳۱۸۶۰۳۱۳۹۷۶ مورخ ۱۰۰۱/۰۹/۹۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه با اعمارض متقاضی خانم فاطمه نوری صوفیانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۸ صادره از رشت در قره شاکور در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۵/۱۹۲ متر مربع پلاک فرعی ۷۸۲۳ از اصلی ۷۷ مفروز و مجزی از پلاک ۱۸۱ از اصلی ۷۷ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای حسین موسی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف/۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴/۰۱/۹۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹/۰۲/۹۸ حسین اسلامی کجیدی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۹۲۳۰۳۰۰۳۱۸۶۰۳۱۳۹۷۶ مورخ ۱۱/۰۲/۹۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه با اعمارض متقاضی آقای علی مرزائی دفرای فرزند بابا به شماره شناسنامه ۴۴۴ صادره از رودبار در قره خسیخ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۰۷۰۴ از اصلی ۱۲ مفروز و مجزی از پلاک ۱۶۸۸ از اصلی ۱۲ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای علی کارشرت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف/۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴/۰۱/۹۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹/۰۲/۹۸ حسین اسلامی کجیدی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت